Luego de ser elaborada la lista de asistentes, el Secretario informa que se encuentran 

presentes los siguientes accionistas: 1) Mauricio Izurieta Terán, debidamente representado 

por la señora Ismeria Pantoja, con cédula de identidad No. 0200382224, propietario de 

NOVECIENTAS TREINTA Y NUEVE (939) acciones” de UN MIL DÓLARES DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (USD 1.000,00), cada una; 2) la señora Ana Victoria Terán 

Peñaherrera, por sus propios y personales derechos, propietaria de NUEVE (9) acciones, de 

UN MIL DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (USD 1.000,00), cada una; y, 
3) la señora Narciza Anita Mullo A, por sus propios y personales derechos, propietaria de 

SEISCIENTAS TREINTA Y DOS (632) acciones de UN MIL DÓLARES DE LOS ESTADOS 

UNIDOS DE AMÉRICA (USD 1.000,00) cada una. 

El Secretario certifica además, que los 3 accionistas asistentes mantienen un capital conjunto 

UN MILLÓN QUINIENTOS OCHENTA MIL (USD 1'580.000,00) DÓLARES DE LOS